
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 19 de junho de 2013 Ano III - Edição nº 00194

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

873652890AFD7B9A2C20BDC305FFBB41



quarta-feira, 19 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00194 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 08PP /13. Objeto: Contratação de empresa especializada, para a realização de exames de Ultrassonografia Geral,

para atendimento de pacientes da Rede Municipal de Saúde do Município de Boa Vista do Tupim.

•  Pregão Presencial nº 09PP/13. Objeto: Aquisição de equipamento odontológico, para atendimento de pacientes da Rede Municipal de
Saúde do Município de Boa Vista do Tupim.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

873652890AFD7B9A2C20BDC305FFBB41



quarta-feira, 19 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00194 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregao Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-05 
 

                               AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 08PP /13. Objeto: Contratação de empresa 
especializada, para a realização de exames de Ultrassonografia Geral, para 
atendimento de pacientes da Rede Municipal de Saúde do Município de Boa Vista 
do Tupim.Tipo: Menor preço global por lote. Sessão dia: 05/07/2013 as 10:00 
horas. Edital, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Ruy 
Barbosa, 252, Centro, Boa Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos – 
Pregoeira 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ABA4775A19DD5A3A715CBC55BE6468A

quarta-feira, 19 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00194 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00194 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregao Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 

                              AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 09PP/13. Objeto: Aquisição de equipamento 
odontológico, para atendimento de pacientes da Rede Municipal de Saúde do 
Município de Boa Vista do Tupim.Tipo: Menor preço global por Item. Sessão dia: 
05/07/2013 as 8:30 horas. Edital, Informações e Sessão no Setor de licitações, 
sito na Pça Ruy Barbosa, 252, Centro, Boa Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto 
dos Santos – Pregoeira 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

873652890AFD7B9A2C20BDC305FFBB41


